
ПАЕВЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ФОНДОВ И НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ПЕНСИОННЫХ ФОНДОВ

Предыдущая отчетная дата: 30.11.2016

Раздел  III. Расчет собственных средств

Таблица: Расчет собственных средств

2. Номер лицензии управляющей компании: 21-000-1-00039

Раздел  II. Параметры расчета собственных средств

Текущая отчетная дата: 31.12.2016

Раздел  I. Реквизиты управляющей компании

1. Полное наименование управляющей компании: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН 

Портфельные инвестиции"

РАСЧЕТ СОБСТВЕННЫХ СРЕДСТВ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ФОНДОВ, 

РАСЧЕТ СОБСТВЕННЫХ СРЕДСТВ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ 

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ФОНДОВ, ПАЕВЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ФОНДОВ 

И НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ПЕНСИОННЫХ ФОНДОВ

Расчет собственных средств управляющей компании инвестиционных фондов, паевых инвестиционных 

фондов и негосударственных пенсионных фондов



        0,00

        0,00

        0,00

      621 497 678,20

 

        0,00

      621 497 678,20

        0,00

        0,00

Сумма (стоимость, 

величина) на 

предыдущую отчетную 

дату
4

      188 627 736,13

 

      188 627 736,13

        0,00

      621 497 678,20

 

        0,00

        0,00

 

      629 908 860,00

        0,00

        0,00

        0,00

        0,00

Сумма (стоимость, величина) на 

текущую отчетную дату

3

      200 874 182,51

 

      200 874 182,51

        0,00

      629 908 860,00

 

      629 908 860,00

02.01.07

02.01.01

02.01.02

02.01.03

02.01.04

02.01.05

02.01.06

01.01

01.02

02

 

02.01

 

       облигации 

международных финансовых 

организаций  

       облигации российских 

хозяйственных обществ

       государственные ценные 

бумаги Российской 

Федерации

       государственные ценные 

бумаги субъектов 

Российской Федерации

       муниципальные ценные 

бумаги

       облигации иностранных 

коммерческих организаций  

       облигации иностранных 

государств

   на счетах в кредитных 

организациях

   на счетах по депозиту в 

кредитных организациях

Ценные бумаги – всего

   в том числе:

   облигации – всего 

       в том числе: 

Наименование показателя

1

Подраздел «Активы, принятые к расчету собственных средств»

Денежные средства – всего 

   в том числе:

Код строки

2

01

 



      804 594 854,44

      35 000 000,00

        0,00

        0,00

        0,00

      810 125 414,33

      5 530 559,89

 

        0,00

 

        0,00

        0,00

        0,00

      830 783 042,51

      5 971 997,12

 

      824 811 045,39

        0,00

 

        0,00

        0,00

02.02

 

02.02.01

02.02.02

03

Таблица: 01.01. Денежные средства на счетах в кредитных организациях

Расшифровки строк подраздела «Активы, принятые к расчету собственных средств»

01.01. Денежные средства на счетах в кредитных организациях

(разность строк 05 - 06)

Минимальный размер собственных средств

Минимальный размер 

собственных средств

Указание на соответствие размера собственных 

средств управляющей компании требованиям к 

минимальному размеру собственных средств 

(СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ)

07

08       35 000 000,00

СООТВЕТСТВУЕТ

Дебиторская задолженность

Общая стоимость активов 

(сумма строк 01 + 02 + 03 + 

04)

Подраздел «Обязательства»

Общая величина 

обязательств

Размер собственных средств

Размер собственных средств

04

05

06

 

   акции – всего 

       в том числе: 

       российских акционерных 

обществ

       иностранных 

акционерных обществ  

Недвижимое имущество



х

Кредит

ная 

организ

ация 

являетс

я 

аффили

рованн

ым 

лицом 

управля

ющей 

компан

ии 

(да/нет)

11

Нет

Нет

Нет

Нет

х

Рейтинг 

долгоср

очной 

кредито

способн

ости 

кредитн

ой 

организ

ации, а 

также 

указани

е на то, 

кем он 

присвое

н

10

Ba1, 

Moody's 

Investor

s 

Service

Ba3, 

Moody's 

Investor

s 

Service

Ba2, 

Moody's 

Investor

s 

Service

BB, 

Fitch 

Ratings

        

24,18

Доля от 

общей 

стоимос

ти 

активов, 

принят

ых к 

расчету 

собстве

нных 

средств, 

в 

процент

ах

9

0,01

24,17

0

0

      200 874 

182,51

Сумма 

денежных 

средств, в 

рублях 

8

104 891,18

200 746 847,24

12 125

10 319,09Расчетный

х

Вид 

банковского 

счета 

(расчетный, 

другие 

счета)

7

Расчетный

Расчетный

Расчетный

Код 

валюты 

счета

6

RUB 

(Россий

ский 

рубль)

RUB 

(Россий

ский 

рубль)

RUB 

(Россий

ский 

рубль)

RUB 

(Россий

ский 

рубль)

х

Порядк

овый 

номер 

филиал

а 

кредитн

ой 

организ

ации

5

01764

#

#

1978

х

#

х

Регистр

ационн

ый 

номер 

кредитн

ой 

организ

ации

4

1481

3287

354

ОГРН 

кредитн

ой 

организ

ации

3

1027700

132195

1027739

186914

1027700

167110

1027739

555282

3

4

Итого

Банк ГПБ 

(АО)

ПАО 

"МОСКОВС

КИЙ 

КРЕДИТНЫ

Й БАНК"

х х

Номер 

строки

1

1

2

Наименовани

е кредитной 

организации, 

с которой 

заключен 

договор 

(договоры) 

банковского 

счета

2

ПАО 

Сбербанк

Банк "ВБРР" 

(АО)



Кредит

ная 

организ

ация 

являетс

я 

аффили

рованн

ым 

лицом 

управля

ющей 

компан

ии 

(да/нет)

11

х

Рейтинг 

долгоср

очной 

кредито

способн

ости 

кредитн

ой 

организ

ации, а 

также 

указани

е на то, 

кем он 

присвое

н

10

х

Доля от 

общей 

стоимос

ти 

активов, 

принят

ых к 

расчету 

собстве

нных 

средств, 

в 

процент

ах

9

        

0,00

Сумма 

денежных 

средств, в 

рублях 

8

        0,00

Дата 

возврата 

денежных 

средств

7

хх

Код 

валюты 

счета по 

депозит

у

6

Порядк

овый 

номер 

филиал

а 

кредитн

ой 

организ

ации

5

х

Регистр

ационн

ый 

номер 

кредитн

ой 

организ

ации

4

х

3

х

02.01.01. Облигации российских хозяйственных обществ

Таблица: 02.01.01. Облигации российских хозяйственных обществ

Таблица: 01.02. Денежные средства на счетах по депозиту в кредитных организациях

Номер 

строки

1

Итого

Наименовани

е кредитной 

организации, 

в которой 

открыт счет 

по депозиту

2

х

ОГРН 

кредитн

ой 

организ

ации

01.02. Денежные средства на счетах по депозиту в кредитных организациях



Номер 

строки

Эмите

нт 

являет

ся 

аффил

ирова

нным 

лицом 

управл

яющей 

компа

нии 

(да/не

т)

1 13

1 Нет

Итого х

Рейтин

г 

долгос

рочно

й 

кредит

оспосо

бности 

выпус

ка 

(эмите

нта, 

поруч

ителя 

(гаран

та)), а 

также 

указан

ие на 

то, кем 

он 

присво

ен12

BBB-, 

Fitch 

Rating

s

х

Доля 

от 

общей 

стоим

ости 

активо

в, 

приня

тых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

проце

нтах

11

75,82

        

75,82

Стоимость 

актива, в 

рублях

10

629 908 860

      629 908 

860,00

Колич

ество 

в 

состав

е 

активо

в, 

штук

9

618 

000

х

Дата 

погашения

8

13.10.2020

х

Код 

ISIN 

(если 

присво

ен)

7

RU000

A0JR3

G0

х

Госуд

арстве

нный 

регист

рацио

нный 

номер 

(идент

ифика

ционн

ый 

номер) 

выпус

ка

6

4-08-

00004-

T

х

Орган

изацио

нно-

правов

ая 

форма 

эмите

нта

5

Госуд

арстве

нная 

корпо

рация

х

ИНН 

эмите

нта

4

77500

04150

х

ОГРН 

эмитен

та

3

107771

100010

2

х

Наименован

ие эмитента

2

Государств

енная 

корпорация 

"Банк 

развития и 

внешнеэкон

омической 

деятельност

и 

(Внешэконо

мбанк)"

х

02.01.02. Государственные ценные бумаги Российской Федерации



Эмитен

т 

являетс

я 

аффил

ирован

ным 

лицом 

управл

яющей 

компан

ии 

(да/нет

)

12

х

Рейтин

г 

долгос

рочной 

кредит

оспосо

бности 

выпуск

а 

(эмите

нта, 

поручи

теля 

(гарант

а)), а 

также 

указан

ие на 

то, кем 

он 

присво
11

х

Доля 

от 

общей 

стоимо

сти 

активо

в, 

принят

ых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

процен

тах

10

        

0,00

Стоимость 

актива, в 

рублях

9

        0,00

Количе

ство в 

составе 

активо

в, штук

8

х

Дата 

погашения

7

х

Код 

ISIN 

(если 

присво

ен)

6

х

Госуда

рствен

ный 

регист

рацион

ный 

номер 

выпуск

а

5

х

ИНН 

эмитен

та

4

х

3

х

Таблица: 02.01.03. Государственные ценные бумаги субъектов Российской Федерации

Номер 

строки

1

Итого

02.01.03. Государственные ценные бумаги субъектов Российской Федерации

Наименован

ие эмитента

2

х

ОГРН 

эмитен

та

Таблица: 02.01.02. Государственные ценные бумаги Российской Федерации



Номер 

строки

Эмите

нт 

являет

ся 

аффил

ирова

нным 

лицом 

управл

яющей 

компа

нии 

(да/не

т)

1 13

Итого х

Рейтин

г 

долгос

рочно

й 

кредит

оспосо

бности 

выпус

ка 

(эмите

нта, 

поруч

ителя 

(гаран

та)), а 

также 

указан

ие на 

то, кем 

он 

присво

ен12

х

Доля 

от 

общей 

стоим

ости 

активо

в, 

приня

тых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

проце

нтах

11

        

0,00

Стоимость 

актива, в 

рублях

10

        0,00

Колич

ество 

в 

состав

е 

активо

в, 

штук

9

х

Дата 

погашения

8

х

Код 

ISIN 

(если 

присво

ен)

7

хх

ИНН 

эмите

нта

5

х

ОГРН 

эмите

нта

4

х

Наиме

новани

е 

субъек

та 

Россий

ской 

Федер

ации, 

от 

имени 

которо

го 

выпущ

ены 

ценны

е 

бумаги 

3

Наименован

ие эмитента

2

Таблица: 02.01.04. Муниципальные ценные бумаги

02.01.04. Муниципальные ценные бумаги

х х

Госуд

арстве

нный 

регист

рацио

нный 

номер 

выпус

ка

6



Номер 

строки

Эмите

нт 

являет

ся 

аффил

ирова

нным 

лицом 

управл

яющей 

компа

нии 

(да/не

т)

1 13

Итого х

Рейтин

г 

долгос

рочно

й 

кредит

оспосо

бности 

выпус

ка 

(эмите

нта, 

поруч

ителя 

(гаран

та)), а 

также 

указан

ие на 

то, кем 

он 

присво

ен

12

х

Доля 

от 

общей 

стоим

ости 

активо

в, 

приня

тых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

проце

нтах

11

        

0,00

        0,00

Стоимость 

актива, в 

рублях

10

х

Колич

ество 

в 

состав

е 

активо

в, 

штук

9

Дата 

погашения

8

хх

Код 

ISIN 

(если 

присво

ен)

Госуд

арстве

нный 

регист

рацио

нный 

номер 

выпус

ка

6

х

7

ИНН 

эмите

нта

5

х

ОГРН 

эмите

нта

4

х

3

х

Таблица: 02.01.05. Облигации иностранных коммерческих организаций

02.01.05. Облигации иностранных коммерческих организаций

Наименован

ие эмитента

2

х

Наиме

новани

е 

муниц

ипальн

ого 

образо

вания, 

от 

имени 

которо

го 

выпущ

ены 

ценны

е 

бумаги

, 

соглас

но 

уставу 

муниц

ипальн

ого 

образо



х

Эмитен

т 

являетс

я 

аффил

ирован

ным 

лицом 

управл

яющей 

компан

ии 

(да/нет

)

Рейтин

г 

долгос

рочной 

кредит

оспосо

бности 

выпуск

а 

(эмите

нта, 

поручи

теля 

(гарант

а)), а 

также 

указан

ие на 

то, кем 

он 

присво
11

х

Доля 

от 

общей 

стоимо

сти 

активо

в, 

принят

ых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

процен

тах

10

        

0,00

Стоимость 

актива, в 

рублях

9

        0,00

Количе

ство в 

составе 

активо

в, штук

8

х

Дата 

погашения

7

х

Код 

ISIN 

(если 

присво

ен)

6

х

Регист

рацион

ный 

номер 

выпуск

а

5

х

TIN 

эмитен

та

4

х

Код 

госуда

рства 

регист

рации 

(инкор

пораци

и) 

эмитен

та

3

х

02.01.06. Облигации иностранных государств

Таблица: 02.01.06. Облигации иностранных государств

Номер 

строки

1

Итого

Наименован

ие эмитента

2

х

12



Эмитен

т 

являетс

я 

аффил

ирован

ным 

лицом 

управл

яющей 

компан

ии 

(да/нет

)

12

х

Рейтин

г 

долгос

рочной 

кредит

оспосо

бности 

выпуск

а 

(эмите

нта, 

поручи

теля 

(гарант

а)), а 

также 

указан

ие на 

то, кем 

он 

присво
11

х        

0,00

Доля 

от 

общей 

стоимо

сти 

активо

в, 

принят

ых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

процен

тах

10

Стоимость 

актива, в 

рублях

9

        0,00

Количе

ство в 

составе 

активо

в, штук

8

х

Дата 

погашения

7

х

Код 

ISIN 

(если 

присво

ен)

6

х

Регист

рацион

ный 

номер 

выпуск

а

5

х

4

х

Код 

госуда

рства 

регист

рации 

(инкор

пораци

и) 

эмитен

та

3

х

Таблица: 02.01.07. Облигации международных финансовых организаций

Номер 

строки

1

Итого

02.01.07. Облигации международных финансовых организаций

Наименован

ие эмитента

2

х

TIN 

эмитен

та



х

Эмитен

т 

являетс

я 

аффили

рованн

ым 

лицом 

управля

ющей 

компан

ии 

(да/нет)

11

х

Рейтинг 

долгоср

очной 

кредито

способн

ости 

выпуск

а 

(эмитен

та, 

поручит

еля 

(гарант

а)), а 

также 

указани

е на то, 

кем он 

присвое

н
10

Доля от 

общей 

стоимос

ти 

активов, 

принят

ых к 

расчету 

собстве

нных 

средств, 

в 

процент

ах

9

        

0,00

Стоимость 

актива, в 

рублях

8

        0,00

7

х

Количество 

в составе 

активов, 

штук

Дата 

погаше

ния

6

х

Код 

ISIN 

(если 

присвое

н)

5

хх

Регистр

ационн

ый 

номер 

выпуска 

TIN 

эмитент

а

3

х

02.02.01. Акции российских акционерных обществ

Таблица: 02.02.01. Акции российских акционерных обществ

Номер 

строки

1

Итого

Наименовани

е эмитента

2

х

4



Номер 

строки

Эмите

нт 

являет

ся 

аффил

ирова

нным 

лицом 

управл

яющей 

компа

нии 

(да/не

т)

1 13

Итого х

Эмитен

т 

являетс

я 

аффили

рованн

ым 

лицом 

управля

ющей 

компан

ии 

(да/нет)

Наимен

ование 

российс

кой 

биржи, 

в 

котиров

альный 

список 

первого 

(высше

го) 

уровня 

которой 

включе

ны 

акции

Наиме

новани

е 

россий

ской 

биржи, 

в 

котиро

вальн

ый 

список 

первог

о 

(высш

его) 

уровня 

которо

й 

включ

ены 

акции
12

х

Доля 

от 

общей 

стоим

ости 

активо

в, 

приня

тых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

проце

нтах

11

        

0,00

Стоимость 

актива, в 

рублях

10

        0,00

Доля от 

общей 

стоимос

ти 

активов, 

принят

ых к 

расчету 

собстве

нных 

средств, 

в 

процент

ах

Колич

ество 

в 

состав

е 

активо

в, 

штук

9

х

Стоимость 

актива, в 

рублях

Количество 

в составе 

активов, 

штук

8

х

Код 

ISIN 

(если 

присво

ен)

7

х

Категория 

(тип) 

акций

Код 

ISIN 

(если 

присвое

н) 

х

Госуд

арстве

нный 

регист

рацио

нный 

номер 

(идент

ифика

ционн

ый 

номер) 

выпус

ка

6

TIN 

эмитент

а

Орган

изацио

нно-

правов

ая 

форма 

эмите

нта

5

х

Код 

государ

ства 

регистр

ации 

(инкорп

орации) 

эмитент

а

ИНН 

эмите

нта

4

х

ОГРН 

эмитен

та

3

х

Наименован

ие эмитента

2

х

Наименовани

е эмитента

Номер 

строки

Регистр

ационн

ый 

номер 

выпуск

а 

02.02.02. Акции иностранных акционерных обществ

Таблица: 02.02.02. Акции иностранных акционерных обществ



Номер 

строки

Полно

е 

наиме

нован

ие 

органи

зации, 

состав

ившей 

полож

ительн

ое 

экспер

тное 

заклю

чение 

на 

отчет 

об 

оценке

1 13

Итого х

11

х

12

х

10

х

Фамил

ия, 

имя, 

отчест

во 

(при 

налич

ии 

послед

него) 

оценщ

ика, 

состав

ившег

о 

отчет 

об 

оценке

ИНН 

органи

зации, 

с 

которо

й 

заклю

чен 

догово

р об 

оценке

11

х

Полное 

наименование 

организации, 

с которой 

заключен 

договор об 

оценке

10

9

        

0,00

Доля 

от 

общей 

стоим

ости 

активо

в, 

приня

тых к 

расчет

у 

собств

енных 

средст

в, в 

проце

нтах

9

8

        0,00

7

х

        

0,00

х

Стоимость 

актива, 

принятая к 

расчету 

собственн

ых 

средств, в 

рублях

8

        0,00        

0,00

Общая 

стоим

ость 

актива

, в 

рублях

7

6

Адрес 

(место

полож

ение) 

объект

а

6

х

5

х

4

х

Код 

госуда

рства, 

на 

террит

ории 

которо

го  

распол

агаетс

я 

объект 

недви

жимос

ти

Вид 

объект

а

3

х

Кадастровы

й номер 

объекта 

(если 

имеется)

2

х

2

х

3

Таблица: 04. Дебиторская задолженность

Таблица:  03. Недвижимое имущество

04. Дебиторская задолженность

х

Назна

чение 

объект

а 

недви

жимог

о 

имуще

ства 

(для 

земель

ных 

участк

ов – 

катего

рия 

земель 

и вид 

разре

шенно

го 

испол

ьзован4

х

1

Итого

03. Недвижимое имущество

5

х х



Должни

к 

являетс

я 

аффили

рованн

ым 

лицом 

управля

ющей 

компан

ии 

(да/нет)

11

Доля от 

общей 

величины 

обязательст

в, в 

процентах

8

        0,00

хх

Рейтинг 

долгоср

очной 

кредито

способн

ости 

должни

ка, а 

также 

указани

е на то, 

кем он 

присвое

н

10

Сумма 

задолженн

ости, в 

рублях

7

        0,00

9

        

0,00

        0,00

7

х

Сведения о 

документе, 

удостоверяющем 

личность 

кредитора

6

х

8

ОГРН (TIN) 

должника 

по договору

Сумма 

задолженности, 

в рублях

Доля от 

общей 

стоимос

ти 

активов, 

принят

ых к 

расчету 

собстве

нных 

средств, 

в 

процент

ах

Наимен

ование 

должни

ка

5

х

Дата 

окончания 

срока 

погашения 

задолженн

ости

4

х

Место 

нахожд

ения 

должни

ка

6

х

Фамилия, имя, 

отчество (при 

наличии 

последнего) 

кредитора

х

Дата 

окончан

ия 

срока 

погаше

ния 

задолже

нности

4

Основание 

возникнове

ния 

задолженн

ости

3

х

3

х

Вид (описание) 

задолженности

2

хИтого

06.02. Кредиторская задолженность (кредитор – юридическое лицо)

Таблица: 06.02. Кредиторская задолженность (кредитор – юридическое лицо)

х

06.01. Кредиторская задолженность (кредитор – физическое лицо)

Таблица: 06.01. Кредиторская задолженность (кредитор – физическое лицо)

Номер 

строки

1 5

Расшифровки строки 06 подраздела  «Обязательства»

Номер 

строки

1

Итого

Вид 

(описание) 

задолженнос

ти

2

х

Основа

ние 

возникн

овения 

задолже

нности



Доля от 

общей 

величины 

обязатель

ств, в 

процентах 

Доля от общей 

величины 

обязательств, в 

процентах
5

Сумма 

задолжен

ности, в 

рублях

8

862 000

1 919 

059,19

      2 781 

059,19

 

9

14,43

32,13

        46,56

ОГРН (TIN) 

кредитора по 

договору

7

1027739041153

5067847117300

х

 

Размер обязательства, в 

рублях

4

х

Место 

нахожден

ия 

кредитора

6

121170,Г

ОРОД 

МОСКВА

,УЛИЦА 

КУЛЬНЕ

ВА,3,СТР

.1

127051,Г

ОРОД 

МОСКВА

,ПЕРЕУЛ

ОК 

РАХМАН

ОВСКИЙ,

ДОМ 

4,СТРОЕ

НИЕ 1

х

 

Основание 

возникновения 

обязательства

Наименование 

кредитора

5

АО "ИК 

РЕГИОН"

МЕЖРЕГИОН

АЛЬНАЯ 

ИНСПЕКЦИЯ 

ФЕДЕРАЛЬН

ОЙ 

НАЛОГОВОЙ 

СЛУЖБЫ ПО 

КРУПНЕЙШ

ИМ 

НАЛОГОПЛА

ТЕЛЬЩИКА

М № 9

Дата 

окончани

я срока 

погашени

я 

задолжен

ности

4

20.01.201

7

28.03.201

7

хх

 

Вид (описание) 

обязательства

2

Основани

е 

возникно

вения 

задолжен

ности

3

Договор 

010712-

3/ИА от 

01.07.12г.

начислен

ие 

налогов 

от 

31.12.16

х

 

Номер строки

1 3

06.03. Иные обязательства

Таблица: 06.03. Иные обязательства

Номер 

строки

1

1

2

Итого

Вид (описание) 

задолженности

2

задолженность 

перед 

поставщиком 

услуг

задолженность 

по налогу на 

прибыль



52,63

        52,63

3 143 013,32

      3 143 013,32

Резервы 

предстоящих 

расходов по 

отпуску

Фамилия: Аболяев

Имя: Алексей

Отчество: Валентинович

Должность: Генеральный директор

Контактный телефон: (495) 545-41-11

Дата исходящего документа: 25.01.2017

Краткое содержание письма: Замена ранее представленного расчета СС на 31.12.2016

Исходящий номер: 2501/17-03

Руководитель управляющей компании

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 7706111837

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН): 1027739209431

Полное наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН  Портфельные 

инвестиции"

Сокращенное наименование организации: ООО "РЕГИОН Портфельные инвестиции"

Отчетный месяц: декабрь

Отчетный год: 2016

4. Иная информация: Нет

Сопроводительное письмо

Код территории по ОКАТО: 45286596000

Пояснительная записка  к справке о стоимости чистых активов

1. Сведения об активах, принятых к расчету собственных средств, которые переданы в доверительное управление : 

Нет

2. Сведения об обязательствах по сделкам, заключённым в рамках доверительного управления, принятых к расчету 

собственных средств: Нет

3. Сведения о событиях, в результате которых в течение отчетного месяца размер собственных средств изменился 

более чем на 10% : Нет

1

Итого х

Инвентаризация 

резерва на 31.12.2016

х



В случае, если отчетность подписывается электронной подписью лица, временно исполняющего обязанности 

единоличного исполнительного органа, внести реквизиты документа, являющегося основанием исполнения 

обязанностей единоличного исполнительного органа: Нет

Дата                                     М.П.
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